mendis taceam, vertendumque sic: *Leudimus, Dionysii F., Syrius* [h. e. ex Syro insula], *qui victus moderatione etiam senior superavit adolescentes, et bis gymnasio praesuit.* *Εὐταξία* praecipue laudabatur in athletis ἀναγκοφαγοῦσι· de γυμνασίου ἀρχόντων sive γυμνασιαρχούντων dignitate multa exempla apud Gruter. *CLXIX. 4. CLXXIII. 8. CCCXVII. 3. CCXXXVII.* Reines. V. 34. VII. 36. I. 204. ubi Seleucus aliquis δις γυμνασίου ἀρχός dicitur. Quod ad voc. κυριακός attinet, ad copiosas Suiceri Thes. Eccles. observ. II. 184. — 192. adde, κυριακός apud PP. saepe id notare, quod ad Deum Filium speciatim pertineat, non ad Deum Patrem, adeoque hoc sensu voci θεῖος quasi opponi. Velut Synodo Hierosol. Conc. XI. 263. B. de monachis, numen oratione canticisque celebrantibus, κυριακόν ἔργον αὐτοῦς πληροῦν ὁμολογοῦμεν, vertitur perperam, *divinum opus eos implere confitemur: oportet Dominicum opus: nam fit allusio ad illud Lucae VI. 12. de Christo Domino: Et erat pernoctans in oratione Dei.* Inde κυριότης vocatur dignitas Servatoris, qua est Dominus et noster, et rerum creaturarum omnium: in cuius potentiae signum, ut docent Patres Graeci, Χριστός, h. e. unctus, nominatus est. Hanc vocem κυριότης, a Suicero omnino omissam, usurpant eo quem dixi sensu S. Gregorius Nyssenus Contra Eunomium II. 180. C. 183. C. De anima et resurrectione 644. B. Palladius Epistola ad S. Epiphanium II. 3. D. S. Ioannes Chrysostomus Oratione I. in Epist. ad Hebraeos IV. 432. 30. De serpente Moysis V. 668. 31. De incomprehensibili VI. 417. 23. 419. 14. In Sanctam Pentecosten VII. 685. 36. Homilia LXXII. in S. Matthaeum I. 764. B. ubi de Servatore memorat τὴν κυριότητα αὐτοῦ, καὶ τὸ γνήσιον τῆς υἰότητος, καὶ τὸ ὁμοίμον τὸ πρὸς τὸν πατέρα. Ita in Epistola Nestorii Conc. D I. 1277. E. de Iesu nominibus, ἵνα τῶν ὀνομάτων τῶν φύσεων ἑκατέρων [f. ἑκατέρας] κοινῶν τινῶν σημαντικῶν προκειμένων, μήτε τὰ τῆς υἰότητος καὶ κυριότητος τέμνηται, postrema sic reddenda sunt, *ne secentur ea, quae ad filiationem et Dominationem pertinent.* Vetus interpres: *neque quod filiationis et proprietatis est, secetur.* Et in loco Origenis In S. Matth. III. 475. B. ubi nunc legitur, σάρκα μὲν μαίνουσι, κυριότατον δὲ ἀθέτουσι, δόξας δὲ βλασφημοῦσι, scribendum κυριότητα: sunt enim ipsa verba Epistolae S. Jud. v. 8. Quod neque Huetius in editione I. 233. C. nec novissimus editor ea quam dixi pagina animadvertentes, locum in Vulgata bene redditum traducendo inobscuraverunt. De reliquis significationibus vocis κυριότης vid. Schleusner. In Nov. Testament. I. 1269. B.

Pag. 80. lin. 9. Ἀνεπισφαλῶς γὰρ] Adverbium ἀνεπισφαλῶς non est in Lexicis. Praeter Leonem hic et superius 19. B. 26. B. 30. A. 31. B. occurrit apud S. Methodium Convivio decem virginum 106. B. Ἀνεπισφαλῆς habet clarissimi nominis vir Schneiderus in Dictionario, et Leo 16. D.

P. 221 *Pag. 80. lin. 15. ἤγγμονουσάντων*] Hic vel desest verbum, ut in notula ad oram suspicatus sum, vel referendum est καὶ ὡς οὐκ ἄλλω ad κατὰ βουὴν αὐτῶ, ut expressi in versione.

Ibid. lin. 18. καὶ μὴ περαιτέρω φασσέν τοῦ προσήκοντος] Similiter Chalcondylas De rebus Turc. 84. A. εἶθε τὸ θεῖον τὰ πάνυ μέγα φρονοῦντα καὶ πεφουσημένα μειοῦν ὡς τὰ πολλὰ καὶ σμικρύνειν.

Pag. 81. lin. 2. τρεπτά καὶ καλίντροπα . . τὰ πράγματα] Conf. Agathias 109. A.

Ibid. lin. 14. ἡ τῆς μεγάλης Ἀντιοχείας ἄλωσις] Antiochia capta est (opinor) initio anni 969. Rationem temporum fortasse turbavit Cedrenus II. 657. A. qui attribueret videtur a. 967. Vide supra 214. D. 215. A. Quae inde narrantur usque ad finem libri quinti, comprehenduntur eodem anno 969.

Ibid. lin. 18. σπάνιν τῶν ἀναγκαίων] Emenda Cedrenum II. 656. A. ἐπιλελοπότων δὲ καὶ τῶν Ἀντιοχείων· scribeque τῶν ἀναγκαίων, ut iam coniecerat Xylander. Neque aliter Scylitza Historia ms. Legitur alibi quoque apud nostrum σπάνις τῶν ἀναγκαίων 39. C. et 106. B. ex Agathia 131. D. 158. D.

Ibid. lin. 19. τομλαν μὲν ὄντα] Cedrenus II. 656. C. Πίτρον ἕνα τῶν ἑαυτοῦ εὐνούχων δοῦλον ὑπάρχοντα. Ubi δοῦλον ut antecedentis vocis glossam eiciendam arbitror: certe non legitur in Scylitza ms.

Pag. 82. lin. 16. διὰ τῶν πωλῶν εἰσελάσας] Quarum repagula a Burtza ense dissecta esse Cedrenus auctor est II. 657. D. Ibi lin. 9. pro πόλην quis non videt legendum πύλην, sicut in Schowii edit. Laurentii Lydi De mensibus 124. lin. 19: item lin. ult. eiusdem pag. restituendum ἐν αἰτίας, et 658. A. lin. 2. παρίσθεν?

Pag. 83. lin. 10. ἐπ' ἰδάφους ὑποστρωανύων] Haec in Glossarium retulit Ducangias I. 867. C. sub v. Μανδύας, usque ad verba, αὐτοῦ τὸ σωματίον· pro quibus ille dedit, τὸ σῶμα αὐτοῦ· nec reliqua singula diligentissime descripsit. Cognomen Michaelis, Maleīnus, in Familiis Byzantinis 149. C. non memorat Ducangius: alias ὄξυτόνωσ scribitur Μαισινός· vide notam ad 118. D. Κοκκοβαφῆς, praeter locum quem in ora attuli, legitur quoque 74. D. apud Constantin. Porphyrogenet. 135. C. et apud Cedrenum II. 662. C. Hausit Leo ex Agathia 90. B.

Ibid. lin. 16. τὸν Καίσαρα Βάρδα, τὸν . . Νικηφόρου κατέρα] Hic est ille senex, natus centum quinquaginta annis [sic], quocum Luitprandus Leg. ad Nic. Phoc. 144. D. se coenasse ait mense Augusto a. 968.